
   

П Р О Т О К О Л  № 26 

ХХVI (26) чергової сесії VІІ демократичного скликання 

від 24 травня 2018 року. 

 

Місце проведення: сесійна зала Золочівської міської ради. 

Відповідно до розпорядження міського голови м. Золочева від 08.05.2018 

року № 26 "Про скликання чергової сесії міської ради", 24.05.2018 року відбулось 

засідання ХХVI (26) чергової сесії Золочівської міської ради VII демократичного 

скликання. 

Сесію відкрив головуючий – Гриньків І. М. – міський голова м. Золочева. 

Виконується Державний славень України. 

Присутні - 20 депутатів міської ради: Анін І. В., Барабаш Й. П., Бойко Т. О., 

Будзівула В. В., Вонс С. М., Гладкий А. Р., Городиловський Т. П.,            

Джула В. Б., Дубно Б. Я., Колодка Д. І., Кравчук Т. О., Куйбіда Т. Я., Медвідь 

В. М., Савчук А. Ю., Сидорович О. М., Слободян Ю. І., Стецюк І. Р., Хомич 

В. Б., Чучман Л. М.,  Шаваровський Р. З. 

 

Відсутні – 6 депутатів міської ради: Воронюк В. М., Легоцька Т. Л., Мірчук В. 

А., Рудий М. Б., Тершовчин М. І., Юрцан В. М. 

У засіданні взяли участь: 

П. Шумляк – провідний спеціаліст-землевпорядник міської ради; 

 

О. Лучанко – завідувач фінансово-господарського відділу – головний 

бухгалтер міської ради; 

 

Н. Конкуловська - провідний спеціаліст по оренді землі та об'єктів 

нерухомості   комунальної власності міської ради; 

  

Р. Налужний – провідний спеціаліст-юрист міської ради. 

Сесія розпочала роботу о 10.00 год.  

На засідання прибув 21 депутат, враховуючи міського голову. 

Головуючий: для ведення протоколу нам потрібно обрати секретаря сесії.  

Сидорович О. М.: пропозиція обрати секретарем сесії для ведення протоколу 

депутата Вонс Світлану Миколаївну. 



Головуючий: хто за дану пропозицію, прошу голосувати. 

Голосували: "за" – 20, "проти" - 0, "утримались" – 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Сесія вирішила: обрати секретарем ХХVI (26) чергової сесії VІІ демократичного 

скликання депутата Вонс Світлану Миколаївну. 

На засідання підійшов депутат міської ради Барабаш Й. П. 

Головуючий: шановні депутати, Вам роздано проект порядку денного. Хто за 

прийняття порядку денного в цілому, прошу голосувати. 

Голосували: "за" 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: пропозиція затвердити регламент в цілому. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Переходимо до питання першого порядку денного – виступи депутатів із заявами 

та оголошеннями. 

Депутат Чучман Л. М.: звернутися до управління праці та соціального захисту 

населення щодо роз'яснення правильності написання актів обстеження 

матеріально-побутових умов мешканців м. Золочева. 

Головуючий: Якщо немає більше запитань, переходимо до питання І-го порядку 

денного. До слова запрошую завідувача фінансово-господарського відділу – 

головного бухгалтера Лучанко О. Б. 

Лучанко О. Б.: озвучила проект рішення «Про внесення змін до рішення № 1108 

від 21.12.2017 року «Про міський бюджет м. Золочева на 2018 рік»». Додатки 

№,1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, річні титульні списки та розрахунок № 1 є невід'ємною 

частиною цього рішення. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Лучанко О. Б.: Проект рішення «Про внесення змін та затвердження соціально-

економічних програм м. Золочева». 

До слова запрошую провідного спеціаліста по оренді землі та об'єктів 

комунальної власності міської ради. 

Конкуловська Н. М.: зачитала проект рішення «Про встановлення місцевих 

податків і зборів». 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

До слова запрошую провідного спеціаліста-юриста міської ради Налужного Р. С. 

Налужний Р. С.: озвучив проект рішення «Про затвердження процедури 

врегулювання конфлікту інтересів». 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Головуючий: ставлю на голосування питання щодо прийняття до відома проекту 

рішення. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: проект рішення прийнято до відома. 

До слова запрошую заступника міського голови Гавришківа В. Р. 

Гавришків В. Р.: зачитав проект рішення «Щодо організації та облаштування на 

власних вузлах обліку природного газу засобів дистанційної передачі даних». 

Головуючий: якщо немає запитань до доповідача, ставлю на голосування проект 

рішення. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

До слова запрошую провідного спеціаліста землевпорядника міської ради 

Шумляка П. П. з рядом заяв від фізичних та юридичних осіб із земельних питань. 

Шумляк П. П.: озвучив проект рішення «Про затвердження проекту 

землеустрою» гр. Панькевичу М. І. (вул. Галицька,20) на земельну ділянку 

площею 0,0700 га на вул. Покрови,28 – для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд.  

Із сесійної зали вийшли депутати Барабаш Й. П. та Слободян Ю. І. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Назаруку В. О.     

(с. Ремезівці Золочівського району, вул. Смереки,42) на земельну ділянку площею 

0,0280 га на вул. Вітровій,212 – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

До сесійної зали повернувся депутат Барабаш Й. П. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Бахур О. О.       

(вул. Польна,28/59) на земельну ділянку площею 0,1000 га на вул. Володимира 

Великого,186 – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Із сесійної зали вийшов депутат Джула В. Б. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Волохачу Я. Я. 

(вул. Хмельницького Б.,9/34) на земельну ділянку площею 0,0700 га на                   

вул. Болбочана П.,101 – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

До сесійної зали повернулася депутат Слободян Ю. І. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Білоніжці Б. П.     

(с. Вишнівчик Золочівського району) на земельну ділянку площею 0,0700 га на 

вул. Героїв України,251 – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

 

Із сесійної зали вийшов депутат Стецюк І. Р. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Янишину А. І. 

(вул. Панаса Мирного,44) на земельну ділянку площею 0,0700 га на вул. Героїв 

України,147 – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

 

Із сесійної зали вийшов депутат Медвідь В. М. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»        

гр. Димид З. І. (вул. Заріччя,54) на земельну ділянку площею 0,1000 га на            

вул. Заріччя,54 – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»            

гр. Кравчук М. П. (вул. Покрови,7) на земельну ділянку площею 0,0542 га на     

вул. Покрови,7 – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»         

гр. Голіч Г. П. (вул. Безпалька О.,15) на земельну ділянку площею 0,0480 га на 

вул. Безпалька О.,15 – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

  

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»        

гр. Маркеловій Н. П. (вул. Січових Стрільців,2а/6) на земельну ділянку площею 

0,0081 га на вул. Бродівській,7 – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»        

гр. Малинчаку М. С. (вул. Ярослава Мудрого,11) на земельну ділянку площею 

0,1000 га – для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд. 

 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про передачу у власність земельної ділянки» гр. Венгеру Р. Р. 

(вул. Кука В.,3/2) на вул. Залізняка М.,35 – для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації» 

гр. Стефанишин С. Я. (вул. Хмельницького Б.,5/22) на земельну ділянку площею 

0,0033 га на пл. Ринок,5 (гараж № 16) – для будівництва індивідуальних гаражів. 

 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»   

гр. Дацків Н. А. (вул. Джерельна,6/8) на земельну ділянку площею 0,0026 га на 

вул. Павлова академіка,72б – для будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації» 

ЖБК «Комунальник» (вул. Шашкевича М.,22) на земельну ділянку площею 

0,2250 га на вул. Залізняка М.,12 – для будівництва і обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку. 

 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»    

гр. Коцелко С. П. (вул. Залізняка М., 12/12) на земельну ділянку площею 0,0022 га 

на вул. Залізняка М. – для будівництва індивідуальних гаражів. 

 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»   

гр. Блазовському О. Б. (вул. Залізняка М.,12/13) на земельну ділянку площею 

0,0022 га на вул. Залізняка М. – для будівництва індивідуальних гаражів. 

 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»   

гр. Мончак І. В. (вул. Залізняка М.,12/10) на земельну ділянку площею 0,0022 га 

на вул. Залізняка М. – для будівництва індивідуальних гаражів.  

 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Дунському І. П. (вул. Залізняка М.,12/9) на земельну ділянку площею 0,0022 га 

на вул. Залізняка М. – для будівництва індивідуальних гаражів.  

 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 



Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Курпіті В. П. (вул. Залізняка М.,12/11) на земельну ділянку площею 0,0022 га 

на вул. Залізняка М. – для будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»    

гр. Леськів Н. Я. (вул. Залізняка М.,12/2) на земельну ділянку площею 0,0022 га на 

вул. Залізняка М. – для будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»   

гр. Олексію В. І. (вул. Залізняка М.,12/1) на земельну ділянку площею 0,0022 га на 

вул. Залізняка М. – для будівництва індивідуальних гаражів. 

 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Попадюк Г. Г. (вул. Залізняка М.,12/8) на земельну ділянку площею 0,0022 га 

на вул. Залізняка М. – для будівництва індивідуальних гаражів. 

 

До сесійної зали повернувся депутат Стецюк І. Р. 

 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»   

гр. Фурді Р. М. (вул. Залізняка, 12/7) на земельну ділянку площею 0,0022 га на 

вул. Залізняка М. – для будівництва індивідуальних гаражів. 

 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»   

гр. Будзановській Л. М. (вул. Залізняка М.,12/6) на земельну ділянку площею 

0,0022 га на вул. Залізняка М. – для будівництва індивідуальних гаражів. 

 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 



Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Чіпак О. Я. (вул. Залізняка М.,12/5) на земельну ділянку площею 0,0022 га на 

вул. Залізняка М. – для будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Токар С. М. (вул. Залізняка М.,12/4) на земельну ділянку площею 0,0022 га на 

вул. Залізняка М. – для будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Рибасі Б. В. (вул. Залізняка М.,12/3) на земельну ділянку площею 0,0022 га на 

вул. Залізняка М. – для будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Левицькій О. В. (вул. Залізняка М.,12/23) на земельну ділянку площею 0,0022 

га на вул. Залізняка М. – для будівництва індивідуальних гаражів. 

До сесійної зали повернувся депутат Медвідь В. М. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Горудьку В. В. (вул. Залізняка М.,12/22) на земельну ділянку площею 0,0022 га 

на вул. Залізняка М. – для будівництва індивідуальних гаражів. 

До сесійної зали повернувся депутат Медвідь В. М. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Блажейку В. О. (вул. Залізняка М.,12/21) на земельну ділянку площею     

0,0022 га на вул. Залізняка М. – для будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Янович В. В. (вул. Залізняка М.,12/20) на земельну ділянку площею 0,0022 га 

на вул. Залізняка М. – для будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Ганчуку Ю. В. (вул. Залізняка М.,12/20) на земельну ділянку площею 0,0022 га 

на вул. Залізняка М. – для будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Лісовому В. Д. (вул. Залізняка М.,12/18) на земельну ділянку площею 0,0022 га 

на вул. Залізняка М. – для будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Шабатурі В. С. (вул. Залізняка М.,12/15) на земельну ділянку площею      

0,0022 га на вул. Залізняка М. – для будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Болюбашу В. В. (вул. Залізняка М.,12/16) на земельну ділянку площею 0,0022 

га на вул. Залізняка М. – для будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Почапському Т. Є. (вул. Залізняка М.,12/14) на земельну ділянку площею 

0,0022 га на вул. Залізняка М. – для будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 



Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Сапелюку І. П. (вул. Хмельницького Б.,9/69) на земельну ділянку площею 

0,0037 га на вул. Залізняка М.,10а – для будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Сапелюку І. П. (вул. Хмельницького Б.,9/69) на земельну ділянку площею 

0,0038 га на вул. Залізняка М.,10а – для будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Шумляковському В. В. (вул. Шашкевича М.,72/2) на земельну ділянку площею 

0,01 га на вул. Шашкевича,72/2 – для будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Каденку Ю. М. (вул. Пушкіна О.,3/9) на земельну ділянку площею 0,0033 га на 

пл. Ринок (гараж № 36) – для будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення технічної документації з 

нормативної грошової оцінки земель» Золочівській міській раді. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою» ПАТ 

«Укртелеком» (м. Львів, вул. Дорошенка,43) на земельну ділянку площею     

0,1874 га на вул. Пушкіна О.,9 – для розміщення та експлуатації об'єктів і споруд 

телекомунікацій, розміщення та експлуатації будівель та споруд об'єктів 

поштового зв'язку. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Борщуку І. Р.    

(смт. В. Березовиця, вул. Енергетична,19/35) на земельну ділянку площею     



0,0072 га на вул. Польній,28 – для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою» 

ТзОВ «Нова Надія» (пл. Ринок,5) на земельну ділянку площею 0,0158 га на         

пл. Ринок,5 – для будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації» ПП «Ізумруд»»        

(вул. Кривоноса М.,9/2) на земельну ділянку площею 0,0100 га на вул. Кривоноса 

М.,9 – для будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про виготовлення детального плану території» Золочівській 

міській раді на вул. Вокзальній,28а – для будівництва та обслуговування об'єктів 

туристичної інфраструктури та закладів громадського харчування. 

Голосували: "за" - 20, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою» 

ОСББ «Максима Кривоноса,9»». 

Питання знято з розгляду. 

Проект рішення «Про продаж земельної ділянки» гр. Поповичу А. М.                

(вул. Львівська,50/7) на земельну ділянку площею 0,0055 га на вул. Львівській,50 

– для будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 

До сесійної зали повернувся депутат Джула В. Б. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про продаж земельної ділянки» гр. Леськіву А. В.                    

(вул. Вокзальна,28а/1) на земельну ділянку площею 0,0217 га на                          

вул. Залізняка М.,37 – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 



Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про продаж земельної ділянки» гр. Федьковській Л. М.              

(с. Ясенівці, Золочівський район, вул. Паркова,23) на земельну ділянку площею 

0,0190 га на вул. Залізняка М.,31 – для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою» 

Золочівській районній раді (вул. Чорновола,3) на земельну ділянку орієнтовною 

площею 6,5 га на вул. Павлова академіка,48; орієнтовною площею 0,05 га на вул. 

Коперніка М.,10; орієнтовною площею 0,14 га на вул. Валовій,2; орієнтовною 

площею 0,04 га на вул. Пушкіна О.,13; орієнтовною площею Пушкіна О.,11 – для 

будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров'я та соціальної 

допомоги. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,1000 га на вул. Лесі Українки – для будівництва та обслуговування 

автомийки. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про виготовлення детального плану території» ОСББ «Левова 

вежа» на земельну ділянку на вул. Шашкевича М.,29 – для визначення 

функціонального призначення земельних ділянок. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про виготовлення детального плану території» ОСББ 

«Підзамче» на земельну ділянку на вул. Труша І.,2а – для визначення 

функціонального призначення земельних ділянок. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

 



Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» на земельну ділянку 

площею 0,0092 га  на вул. Львівській – для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі. 

 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

 

До слова запрошую Куйбіду Т. Я. 

 

Куйбіда Т. Я. озвучив проект рішення «Про безоплатну передачу матеріальних 

цінностей. 

 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

 

Головуючий: Рішення прийнято. 

 

У питаннях різного головуючий привітав депутатів, котрі у міжсесійний період 

святкували свої уродини, а саме: Джулу Василя Богдановича та Дубна Богдана 

Ярославовича. 

Головуючий: шановні депутати, усі питання порядку денного вичерпані. 

Дозвольте мені засідання ХХVI (26) чергової сесії VІІ демократичного скликання 

Золочівської міської ради оголосити закритим. 

Виконується Державний славень України. 

 

Головуючий                                                          І. М. Гриньків 

Секретар сесії                                        С. М. Вонс 


